
NAISED
60m N
Jrk Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Tuhkla Helle 091165 45 L-Virumaa 8,65 7,89
2 Granovskaja Piret 130169 41 Valga 8,40 8,01
3 Erbsa Sanda 121063 47 Läti 9,98 8,91
4 Mõlder Riine 281270 39 Pärnu 9,28 9,06
5 Kemppainen-Kajola Pia 080664 46 Soome 10,29 9,28
6 Lukk Inge 140964 46 Rapla 10,45 9,43
7 Gladõsheva Galina 051160 50 I-Virumaa 11,71 10,12

vv Kaart Kadi 300497 13 Valga 8,80
vv Katkeviča Laura 061176 34 Liepaja 8,75
200m N
Jrk Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Tuhkla Helle 091165 45 L-Virumaa 28.63 25.41
2 Granovskaja Piret 130169 41 Valga 27.46 25.60
3 Kemppainen-Kajola Pia 080664 46 Soome 34.05 29.89
4 Erbsa Sanda 121063 47 Läti 36.51 31.69

800m N
Jrk Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Idavain Tiina 101057 53 Järvamaa 2:46.30 2:22.70
2 Vilipson Irina 141260 49 Tartu 2:42.13 2:25.84
3 Lorents Epp 251066 44 Pärnu 2:43.63 2:33.60
4 Gladõsheva Galina 051160 50 I-Virumaa 3:12.65 2:51.81
5 Makarova Natalja 050663 47 Tartu 3:20.44 3:03.38
6 Lukk Inge 140964 46 Rapla 3:28.77 3:12.61

3000m N
Jrk Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Sagor Helgi 280544 66 Rapla 13:53.80 9:26
2 Idavain Tiina 101057 53 Järvamaa 12:34.60 10:19
3 Ilves Elin 151065 45 Tartu 12:41.30 11:31
4 Gladõsheva Galina 051160 50 I-Virumaa 13:48.90 11:47

Kõrgus N
Jrk Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Petersone Laila 091070 40 Läti 1,60 1,76
2 Kristvalde Gundega 300665 45 Liepaja 1,30 1,52

Kaugus N
Jrk Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Petersone Laila 091070 40 Läti 4.99 5.40
2 Tuhkla Helle 091165 45 L-Virumaa 4.57 5.37
3 Makarova Natalja 050663 47 Tartu 3.73 4.50
4 Kristvalde Gundega 300665 45 Liepaja 3.75 4.40
5 Lukk Inge 140964 46 Rapla 3.40 4.05

vv Kaart Kadi 300497 13 Valga 4.74
vv Katkeviča Laura 061176 34 Liepaja 4.89
Kuul N
Jrk Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus K raskus

1 Kutti Nora 091022 88 Tartu 6,38 15,24 2KG
2 Külv Mare 150557 53 Tartu 11,66 14,69 3KG
3 Bakhoff Hilja 231226 84 Viljandi 6,90 14,31 2KG
4 Leppsoo Niina 240344 66 Tartu 8,11 13,46 3KG
5 Pärnik Tiiu 241260 49 L-Virumaa 10,41 12,43 3KG

3000m käimine
Jrk Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulem

1 Korhonen Lilli 200532 78 Soome 26:08.5 16:25
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MEHED
60m M
Jrk Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Lamp Jürgen 060344 66 Harju 8,91 7,08
2 Saarinen Mikko 170937 73 Soome 9,40 7,13
3  Huttunen Esko 241048 62 Soome 8,76 7,14
4 Kangilaski Voldemar 190747 63 Viljandi 8,88 7,20
5 Vehkjärvi Paul 131234 75 Soome 9,65 7,21
6 Oiderma Elmo 020449 61 Põlva 8,92 7,32
7 Lilienthal Enn 090962 48 Tartu 8,16 7,32
8 Zelenov Mihhail 281052 58 I-Virumaa 8,78 7,35
9 Lind Mait 040475 35 Pärnu 7,45 7,37

10 Pere Aivar 280660 50 Tartu 8,45 7,47
11 Mutli Andrus 220869 41 Tartu 7,91 7,47
12 Fedjuśin Valeri 110960 50 Narva 8,56 7,57
13 Vehlmann Jaan 240645 65 Tallinn 9,48 7,58
14 Grantinš Guntis 210267 43 Liepaja 8,17 7,60
15 Paško Normunds 300467 43 Läti 8,27 7,70
16 Smimov Sergei 220159 51 I-Virumaa 8,80 7,72
17 Vassiljev Aleksander 010961 49 Narva 8,74 7,79
18 Saar Artur 130664 46 Viljandi 8,80 8,01
19 Turkki Taisto 250541 69 Soome 10,31 8,10
20 Kuragin Valeri 230173 37 Võru 8,39 8,17
21 Mikelsons Andris 020243 57 Läti 9,71 8,19
22 Roos Aarand 280540 70 Harju 10,63 8,24
23 Jõgi Priit 061157 53 Tartu 9,68 8,39
24 Roos Paavo 310737 73 Rootsi 11,53 8,75
25 Kuznecovs Aleksandrs 270756 44 Läti 11,20 10,35

vv Jershov Valeri 87 23 7,39
200m M
Jrk Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1  Huttunen Esko 241048 62 Soome 28,74 22,84
2 Lind Mait 040475 35 Pärnu 23,89 23,03
3 Saarinen Mikko 170937 73 Soome 32,49 23,23
4 Kergand Aavo 170851 59 Rapla 28,68 23,25
5 Vehkjärvi Paul 131234 75 Soome 34,18 23,67
6 Pere Aivar 280660 50 Tartu 27,61 23,80
7 Vilnitis Aigars 130767 43 Läti 26,31 23,87
8 Intovuori Lauri 45 65 Soome 30,99 24,15
9 Oiderma Elmo 020449 61 Põlva 30,34 24,27

10 Zelenov Mihhail 281052 58 I-Virumaa 29,75 24,28
11 Mutli Andrus 220869 41 Tartu 26,45 24,35
12 Grantinš Guntis 210267 43 Liepaja 27,33 24,79
13 Paško Normunds 300467 43 Läti 27,46 24,91
14 Smimov Sergei 220159 51 I-Virumaa 29,66 25,39
15 Vehlmann Jaan 240645 65 Tallinn 33,16 25,84
16 Ozols Aleksandrs 72 38 Läti 29,00 27,32
17 Maltis Endel 230231 79 Tallinn 42,57 27,54
18 Audova Aavo 081160 50 Tartu 32,19 27,74
19 Mikelsons Andris 020243 57 Läti 33,99 27,92
20 Õunlo Lembit 270341 69 Tallinn 37,26 28,13
21 Roos Paavo 310737 73 Rootsi 40,39 28,88
22 Safutinis Viktors 020946 54 Läti 38,65 32,40

vv Jershov Valeri 87 23 23,79



800m M
Jrk Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Intovuori Lauri 45 65 Soome 2:39.48 2:02.88
2 Luts Marek 230770 40 Valga 2:12.70 2:06.13
3 Kotkas Kuldar 110359 51 Tallinn 2:31.20 2:10.36
4 Vassiljev Aleksander 010961 49 Narva 2:35.34 2:16.25
5 Sillari Anatoli 051033 77 Tartu 3:39.31 2:23.3
6 Sergejevs Aleksandrs 041159 41 Läti 2:58.16 2:47.83

vv Murov Vjatšeslav 2:10.33
3000m M
Jrk Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Rein Margus 130852 58 Tallinn 11:14.0 9:11.6
2 Rannapää Jouko 110854 56 Soome 11:27.5 9:32.3
3 Kotkas Kuldar 110359 51 Tallinn 11:00.2 9:32.8
4 Roze Juris 300870 40 Liepaja 10:50.8 10:15
5 Luts Marek 230770 40 Valga 11:16.5 10:39
6 Mand Tiit 251045 65 Tartu 14:42.5 11:19
7 Sergejevs Aleksandrs 041159 41 Läti 12:38.2 11:51
8 Vehlmann Jaan 240645 65 Tallinn 15:44.7 12:07
9 Õunlo Lembit 270341 69 Tallinn 16:38.4 12:19

10 Safutinis Viktors 020946 54 Läti 15:23.3 13:02
11 Audova Aavo 081160 50 Tartu 15:31.4 13:35

3000m käimine
Jrk Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Palmar Ants 230740 70 Tallinn 16:26 11:45
2 Niidusaar Kalju 150645 65 Tallinn 16:18.1 12:21
3 Sumberg Rein 041250 60 Tallinn 15:41.7 12:31
4 Rubenis Gunars 311038 72 Läti 18:35.2 12:58
5 Abolins Harijs 190348 62 Läti 16:57.1 13:15
6 Vacietis Andrejs 240935 75 Läti 19:54.3 13:21
7 Deksnis Vitalis 100558 52 Läti 15:48.9 13:35
8 Viirandi Benno 280533 77 Viljandi 22:13.9 14:30
9 Kettunen Matti 230639 71 Soome 21:28.4 15:10

11 Kandolin Pekka 240236 74 Soome 25:58.3 17:39
Kõrgus M
Jrk Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Sillari Anatoli 051033 77 Tartu 1,20 2,07
2 Sundell Reijo 260548 62 Soome 1,45 2,04
3 Fedjušin Valeri 110960 50 Narva 1,60 1,96
4 Novikov Valentin 020565 45 S-Peterburg 1,65 1,92
5 Napalkov Valeri 230763 47 S-Peterburg 1,60 1,90
6 Trošin Roman 020365 45 S-Peterburg 1,60 1,86
7 Kuragin Valeri 230173 37 Võru 1,70 1,83
8 Roos Aarand 280540 70 Harju 1,15 1,80
9 Smimov Sergei 220159 51 I-Viru 1,45 1,80

10 Jõgi Priit 061157 53 Tartu 1,40 1,77
11 Zibin Sergei 090272 38 S-Peterburg 1,60 1,74
12 Kull Ülo 300150 60 Viljandi 1,25 1,72
13 Oiderma Elmo 020449 61 Põlva 1,20 1,67

Teivas M
Jrk Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Zibin Sergei 090272 38 S-Peterburg 4.50 4,85
2 Trošin Roman 020365 45 S-Peterburg 4.00 4,72
3 Sillari Anatoli 051033 77 Tartu 2.20 4,56
4 Peterson Kaido 020571 39 Harju 3.70 4,04
5 Kirm Meinhard 150131 79 Viljandi 1.80 3,92
6 Türner Arvo 130261 49 Viljandi 3.10 3,86
7 Friberg Verner 300448 62 Läänemaa 2.40 3,67
8 Telvar Kalju 010644 66 Tartu 2.20 3,62
9 Jõgi Priit 061157 53 Tartu 2.10 2,78



Kaugus M
Jrk Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus

1 Lamp Jürgen 060344 66 Harju 4,80 7,60
2 Kangilaski Voldemar 190747 63 Viljandi 4,51 6,80
3 Fedjuśin Valeri 110960 50 Narva 5,37 6,74
4 Kergand Aavo 170851 59 Rapla 4,74 6,73
5 Vilnitis Aigars 130767 43 Läti 5,61 6,46
6 Smimov Sergei 220159 51 I-Virumaa 5,02 6,38
7 Turkki Taisto 250541 69 Soome 3,79 6,31
8 Kull Ülo 300150 60 Viljandi 4,19 6,04
9 Õunlo Lembit 270341 69 Tallinn 3,49 5,81

10 Roos Aarand 280540 70 Harju 3,39 5,74
11 Saar Artur 130664 46 Viljandi 4,78 5,70
12 Kuragin Valeri 230173 37 Võru 5,26 5,65
13 Jõgi Priit 061157 53 Tartu 4,15 5,42
14 Vehlmann Jaan 240645 65 Tallinn 3,38 5,26
15 Audova Aavo 081160 50 Tartu 3,98 4,99

vv Jershov Valeri 87 23 6,37
Kuul M
Jrk Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Vanus Maakond Tulemus Koef.tulemus K.raskus

1 Talpsepp Lembit 030950 60 Tallinn 13,24 16,82 5KG
2 Sundell Reijo 260548 62 Soome 12,08 16,23 5KG
3 Jokinen Usko 141140 70 Soome 12,38 16,12 4KG
4 Kull Ülo 300150 60 Viljandi 11,22 14,25 6KG
5 Tari Aavo 080938 72 Tartu 9,99 13,74 4KG
6 Martin Mölder 200446 54 Viljandi 10,73 13,37 6KG
7 Org Jüri 200875 35 Tartu 12,32 12,32 7KG
8 Jõgi Priit 061157 53 Tartu 9,44 11,51 6KG

Peakohtunik Enno Akkel
Peasekretär Luule Sulakatko


